МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« f  У 20̂ йт.
г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
78 от 27.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

по направлению подготовки: 08.04.01 Строительство
Промышленное и гражданское строительство: технология и организация
строительного производства
1. Исаенков Дмитрий Николаевич 51
2. Муртазин Руслан Наильевич 51
3. Саранчин Александр Александрович 50
4. Сафин Даниф Ильдарович 51
Управление инвестиционно-строительной деятельностью
1. Шишова Мария Сергеевна 42
Теория и проектирование автомобильных дорог
1. Александров Никита Олегович 75
2. Зотеев Антон Сергеевич 67

по направлению подготовки: 12.04.01 Приборостроение
Неразрушающий контроль, техническая диагностика объектов
нефтегазовой отрасли
1. Антонов Константин Константинович 40
2. Габилов Рашад Аскер оглы 53

1

по направлению подготовки: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
Оптимизация систем электроснабжения и повышение их эффективности
1. Коляда Евгений Владимирович 45
2. Ребенок Денис Валентинович 40
3. Репин Роман Дмитриевич 40
4. Терешин Вячеслав Александрович 40
Релейная защита, автоматизация и управление режимами
электроэнергетических систем
1. Катунцев Дмитрий Сергеевич 72
2. Никишкин Александр Александрович 63
3. Пахомов Дмитрий Александрович 81
4. Салихова Алсу Исхаковна 44
5. Стрикалов Евгений Вячеславович 40
6. Чувашов Александр Олегович 49

по направлению подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность
Техносферная безопасность в нефтегазовой отрасли
1. Жебелев Александр Васильевич 85
2. Ильин Максим Вячеславович 94
3. Исламов Иван Алексеевич 86
4. Могильникова Екатерина Леонидовна 86
5. Христофорова Ксения Александровна 80

направлению подготовки: 38.04.01 Экономика
Экономика и управление бизнес-процессами в строительстве
1. Аксютин Тимур Валерьевич 80
2. Кабибулла Багдад Кабибуллаулы 75
3. Лисицын Владислав Вячеславович 90
4. Хлуденев Максим Дмитриевич 85
Экономика фирмы
1. Кудинова Анна Владимировна 85

по направлению подготовки: 38.04.02 Менеджмент
Стратегический менеджмент в отраслях топливно-энергетического
комплекса
1. Жихарев Артем Алексеевич 80
2. Жоглик Станислав Андреевич 75
3. Лебедев Михаил Александрович 75
4. Николаев Артем Васильевич 75

2

по направлению подготовки: 38.04.03 Управление персоналом
Управление персоналом
1. Горяйнов Михаил Андреевич 53
2. Павлов Денис Максимович 68
3. Сараева Александра Ивановна 93
4. Финютина Татьяна Владимировна 49
Управление человеческими ресурсами на основе безопасных цифро
технологий
1. Вишнякова Дарина Андреевна 59

по направлению подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление

Государственное и муниципальное управление
1. Епифанова Диана Станиславовна 51
2. Зеленкин Николай Петрович 75
3. Кольцова Алина Александровна 50
4. Корниенко Лада Борисовна 95
5. Круглова Елена Сергеевна 50
6 . Лиллепео Ольга Валентиновна 65
7. Новиков Иосиф Витальевич 55
8. Перевалов Александр Николаевич 50
9. Шумилина Юлия Николаевна 65

Ректор Д. Е. Быков

3